



Marszałek

Województwa Mazowieckiego

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 9 lipca 2023 roku

**Pan
Paweł Marchela
Burmistrz Węgrowa**

Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste otwarcie Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie.

Wszelkie działania służące popularyzacji aktywności fizycznej i czynnego wypoczynku są niezwykle potrzebne, a każdy obiekt pełniący funkcje sportową i rekreacyjną to najlepsza inwestycja w przyszłość. Rewitalizacja terenów parkowo-rekreacyjnych w Węgrowie z uwzględnieniem potrzeb każdego pokolenia ma ważny aspekt społeczny, turystyczny i integracyjny, ponieważ nic tak nie zacieśnia więzi jak wspólne spędzanie czasu. Otwierane dziś skatepark, boisko wielofunkcyjne czy siłownia plenerowa stanowią dla mieszkańców Węgrowa wyjątkowo atrakcyjną przestrzeń do rozwijania aktywności fizycznej oraz spędzania czasu wolnego i wypoczynku. Odrestaurowanie zespołu parkowego ma również ważny aspekt wizerunkowy i jestem głęboko przekonany, że wpłynie on pozytywnie na rozwój turystyki oraz stanie się wizytówką i chlubą miasta. Z całą mocą należy także podkreślić, że zagospodarowanie ponad 3 hektarów terenu, z poszanowaniem historycznych uwarunkowań i wysokich walorów przyrodniczych, było dla Państwa wielkim wyzwaniem.

Cieszę się, że Samorząd Województwa Mazowieckiego mógł wesprzeć realizację tego projektu przyznając dofinansowanie ze środków unijnych w wysokości ponad 6 mln zł w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Należy również podkreślić, że pomyślne sfinalizowanie tej koncepcji nie byłoby możliwe bez zaangażowania i skutecznej pracy lokalnych władz samorządowych. Państwa prężne działania są dowodem troski o zwiększenie atrakcyjności przestrzeni publicznej w mieście, a także zapewnienie jego mieszkańcom dostępu do nowoczesnej infrastruktury sportowej i atrakcyjnych form rozrywki. Wierzę, że park będzie tętnił życiem każdego dnia oraz przyczyni się do promocji zdrowego i aktywnego stylu życia wśród miejscowej społeczności.

Życzę Państwu kolejnych sukcesów w działalności na rzecz rozwoju Węgrowa oraz zainicjowania jeszcze wielu wartościowych przedsięwzięć w przyszłości, służących podnoszeniu jakości życia jego mieszkańców. Składam również wyrazy uznania dla wszystkich osób, które przyczyniły się do zrealizowania inwestycji. Pozdrawiam wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości oraz życzę wielu miłych wrażeń podczas korzystania z nowego obiektu.

Z wyrazami szacunku

